II spatulas,
lg;rtaria vini
: offerantur
:i consuevit;
dictis, inter
mtur. Arpo
pro emendo

archam pro
Fenarinus

Lm remedio,
den. Aquil.
, tali modo

allodio AB

ranea eius fra-
Capitolari, II,
:scovo di Trie-
trtt, Gregorio
i; Mencnnrrr-
43). In Ci-

Dom. V/arne-
:atensis (obiit)

ileia. Cividale,
can. di Aqui-
i Montelongo,
giuliesi >, L7, 3t Artuisio da Lienz, mans, di Aqui-

leia: Necrologio, 26 lugho.
" Nicolussio, mans. di Aquileia: Necro-

logio, T maruo.
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scripto manu mei Petri Bodegani 33 not. publici et prefati capi-
tuli cancellarii b.

[11] XIII. G. V lous. QueonecrNTA MARTvRUM pASSIo " IN
LrBRO QUr rNCIPrt << TBVrpOnn ANTONINI )> IN F. CLUr o

Arnaldus carnifex obiit, pro quo uxor eius auxit fratribus
IIII den. super macellum 3a unum u. Dom. Dominica quondam
Nicolai Lanzoni obiit, que dimisit capitulo XX den. in reditibus
super quoddam orto sitto in Rena, ad hoc ut in suo anniver-
sario ematur una quaîtaúaboni vini que ptopinetur in capitulo
et III den. ofietantur in conventuali missa; reliqui vero den. inter
can. et mans. fideliter dividantur r.

ll2l II. A. IIII Ious. GnBconr pApE vrrA s

OIanza obiit, qui XL den. pro remedio anime sue fratribus
dedit. Restaldus obiit, qui unum macellum's dedit fratribus. Spi-
nellus obiit, qui dedit fratribus IIII den. super pecia terre
quam tenet Miossius. Dom. Elica mater domini Blasutti mans.'u
obiit, que fratribus dedit XL denarios o.

Franciscus sartot civis Aquil. obiit MCCCXLVIIII, qui lega-
vit capitulo marchas V pro emendo allodio, quas Franciscus
sartoî eius commissarius consignavit capitulo, pro quibus empti
sunt super mansis in S. Maria Longa emptis a Ducio quondam
Matinizi de Castello annuatim staria II frumenti et congium
unum vini: que omnia debent dividi hiis qui personaliter oficio

b Anno Domini MCCCCLXXXIIII... cancellarii Ba orn. A
ginta martyrum passio AB 'r in libro... f. CLIII add. AtB
dus.., unum A om. B t Dom. Dominica... dividantur AB
pape vita AB \ Olanza... XL denarios A orn. B,

g

Quadra-
Arnal-

Gregorii

33 Pietro Bodegani, can. e cancelliere
di Aquileia: Nota aI testo, n. 25.

'n VArn, Topografia,12.

tt VArn, l'opograf.a, L3.
36 Biagio, mans. di Aquileia: Necrolo-

gio, 22 ottobre.
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intererint eodem die. MCCCLXXII, Maurus Curman de Flumi-
selo obiit, qui dimisit capitulo singulis annis super omnibus
bonis suis den. X pro anniversario eius fiendo ut moris esti.

[13] B. III Inus. DBnrcecro ALTARTs s. Tovrc MARr. I